

### KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281 Telepon (0274) 568168 Hunting, Faks. (0274) 565500 Laman: uny.ac.id, E-mail: Humas@uny.ac.id

# KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR:

207

**TAHUN 2016** 

#### TENTANG

PANITIA PENGADAAN PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI DAN KONSULTANSI PEMBANGUNAN GEDUNG PERKULIAHAN DAN LABORATORIUM PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA SELUAS 6800 M<sup>2</sup>

## REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

Menimbang

:

a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pengadaan Pekerjaan Jasa Konstruksi dan Konsultansi Pembangunan Gedung Perkuliahan dan Laboratorium Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Seluas 6800 M2, dipandang perlu ditetapkan panitia dan anggaran biayanya;

b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksu Pada huruf a perlu menetapkan Keputusan Rektor tentang Panitia Pengadaan Pekerjaan Jasa Konstruksi dan Konsultansi Pembanganan Gedung Perkuliahan dan Laboratorium Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta

Seluas 6800 M2;

Mengingat

Undang-undang Republik Indonesia Romor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Rendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 tentang Perubahan Institut (2004)

Institut Keguruan Perubahan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;

4. Peraturan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;

Peraturan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 34 Tahun 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;

Keputusan Mendikbud Republik Indonesia 98/MPK. 44/KP/2013 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta; Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2015 Tentang

Perabahan Keempat Atas Peraturan Presiden Nomor 54 Tahun 2010 entang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah;

#### MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PANITIA PENGADAAN PEKERJAAN JASA KONSTRUKSI DAN KONSULTANSI PEMBANGUNAN GEDUNG PERKULIAHAN DAN LABORATORIUM PROGRAM **PASCASARJANA** UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA SELUAS 6800 M².

**PERTAMA** 

: Menetapkan Panitia Pengadaan Pekerjaan Jasa Konstruksi dan Konsultansi Pembangunan Gedung Perkuliahan dan Laboratorium Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Seluas 6800 M², dengan susunan personalia dan anggaran biaya sebagaimana dimaksud dalam Lampiran Keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

**KEDUA** 

Panitia Pengadaan Pekerjaan Jasa Konstruksi dan Konsultansi Pembangunan Gedung Perkuliahan dan Laboratorium Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Seluas 6800 M² sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA, bertugas melaksanakan mempertanggungjawabkan pelaksanaan Pengadaan Pekerjaan Jasa Konstruksi dan Konsultansi Pembangunan Gedung Perkuliahan dan Laboratorium Program Pascasarjana Universitas Negeri Yogyakarta Seluas 6800 M2. o

**KETIGA** 

: Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2016.

**KEEMPAT** 

: Keputusan ini berlaku sejak 1 April sampai dengan 30 Oktober 2016.

SALINAN Keputusan Rektor ini disampaikan kepada:

1. Para Wakil Rektor;

2. Ketua SPI; 3. Kepala BUPK:

Universitas Negeri Yogyakarta

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal **25 Mai 2016** 

OR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

ROCHMAT WANAB, M.PD., M.A. 0110 198403 1 002

Ntp://staft.uny.ac.id/dosen/nur.hidayat.sp

LAMPIRAN

KEPUTUSAN REKTOR

UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR:

207

**TAHUN 2016** 

TENTANG

PANITIA PENGADAAN PEKERJAAN JASA

KONSTRUKSI DAN KONSULTANSI

PEMBANGUNAN GEDUNG PERKULIAHAN

DAN LABORATORIUM PROGRAM

PASCASARJANA UNIVERSITAS NEGERI

YOGYAKARTA SELUAS 6800 M2

## SUSUNAN PERSONALIA DAN ANGGARAN BIAYA

### 1. TIM PENYUSUN HARGA PERKIRAAN SENDIRI

a. Harga Perkiraan Sendiri Konsultan Perencanaan

Penanggungjawab

: Drs. Setyo Budi Takarina, M.Pd.

Ketua

: Drs. Suparman, M.Pd.

Sekretaris Anggota

: Dian Eksana Wibowo, M.Eng.

: 1. Sumarjo, M.T.

2. Dr. Lilik Hariyanto, M.Pd. 7

3. Nurhidayat, M.Pd.

4. Toto Sukisno, M.Pd.

5. Riswan Dwi Jatmiko, M.Pd.

6. Dr. Nuryadin Eko Raharjo, M.Pd.

b. Harga Perkiraan Sendiri Konsultan Pengawasan

Penanggungjawab

: Drs. Setyo Rani Takarina, M.Pd.

Ketua

: Drs. Suparman, M.Pd.

Sekretaris Anggota

: Dr. Lili Hariyanto, M.Pd. : Nurhidayat, M.Pd.

Administrasi

: Febrianto Husodo

c. Harga Perkiraan Sendiri Pekerjaan Fisik

Penanggungjawab

: Drs. Setyo Budi Takarina, M.Pd.

Ketua

: Drs. Suparman, M.Pd.

Sekretaris

: Dr. Lilik Hariyanto, M.Pd.

Anggota

: 1. Sumarjo, M.T.

2. Nurhidayat, M.Pd.

3. Dian Eksana Wibowo, M.Eng.

4. Dr. Ir. J. Effendie Tanumihardja, SU.

5. Toto Sukisno, M.Pd.

6. Riswan Dwi Jatmiko, M.Pd.

Administrasi

: Febrianto Husodo

#### 2. KELOMPOK KERJA

a. Kelompok Kerja Konsultan Perencanaan

Ketua

: Marno

Sekretaris

: Supriyono

Anggota

: 1. Gunawan Ariyantapa, S.T.

2. Yuli Karnasih, S.ST.

3. Ismediyono, S.Pd.

Administrasi

: 1. Sukarman, S.Pd.

2. Yarso Nurbowo, S.Pd.T.

b. Kelompok Kerja Konsultan Pengawasan Ketua : Marno Sekretaris : Supriyono Anggota : 1. Gunawan Ariyantapa, S.T. 2. Yuli Karnasih, S.ST. 3. Ismediyono, S.Pd. Administrasi : 1. Sukarman, S.Pd. 2. Yarso Nurbowo, S.Pd.T. c. Kelompok Kerja Pekerjaan Konstruksi Ketua : Marno Sekretaris : Supriyono Anggota : 1. Gunawan Ariyantapa, S.T. 2. Yuli Karnasih, S.ST. 3. Ismediyono, S.Pd. 4. Kaman 5. Sugiri, S.I.P. Administrasi : 1. Sukarman, S.Pd. 2. Yarso Nurbowo, S.Pd.T. 3. PANITIA PENERIMA HASIL PEKERJAAN a. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konsultansi Perencanaan Ketua : Dr. Lilik Hariyanto, M.P. Sekretaris : Dr. Nuryadin Eko Raharjo, M.Pd. Anggota : 1. Winarso, S.Pd.T 2. Sudaryono, S.Pd. 3. R. Hari Nurvanto, S.I.P. Administrasi : Febrianto Husodo b. Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Jasa Konstruksi Ketua : Dr. Lilik Hariyanto, M.Pd. Sekretaris : Sudaryono, S.Pd. Anggota 1. Dr. Nuryadin Eko Raharjo, M.Pd. 2. Bada Haryadi, M.Pd. 3. Winarso, S.Pd.T. 4. Sukamto, S.Sos. 5. Suhartono, S.Pd. Administrasi : 1. R. Hari Nuryanto, S.I.P. 2. Aji Ahmad Barudin, A.Md.

4. TIM PENGENDALI TEKNIS (TIM TEKNIS)

Ketua

: Lutjito, M.T.

Sekretaris

: Ikhwanudin, M.T.

Anggota

: 1. Sumarjo, M.T.

2. Manap, M.T.

3. Suparman, M.Pd.

4. Pramudiyanto, M.Eng.

5. Sudiyono, M.Sc.

6. Toto Sukisno, M.Pd. 7. Pusoko Prapto, M.T.

8. Nurhidayat, M.Pd.

9. Riswan Dwi Jatmiko, M.Pd.

5. TIM HUKUM

Ketua

: Anang Priyanto, S.H., M.Hum.

Sekretaris

: Kristiyono, S.H. ø

### 6. TIM MONITORING PEKERJAAN

Penanggungjawab

Ketua

Sekretaris Anggota : Prof. Dr. Rochmat Wahab, M.Pd., M.A.

: Prof. Dr. Edi Purwanta, M.Pd.

: Prof. Dr. Zuhdan Kun Prasetyo, M.Ed.

: 1. Prof. Dr. Muhyadi

Prof. Drs. Pardjono, M.Sc., Ph.D.
 Drs. Setyo Budi Takarina, M.Pd.

4. Ngadirin Setiawan, M.S.

5. Marsidi, S.Pd.

6. Liliek Listyaningrum, S.E., M.Acc.

7. Aris Sulistiono, S.Pd.T.

8. Antun Widakdo, A.Md.

#### 7. ANGGARAN BIAYA

um/ Rp) - 0.000 0.000
-0.000
_
.000
.000
_
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000
.000

TOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

OF, DR. ROCHMAT WAHAB, M.PD., M.A. P. 19570110 198403 1 002 a 1

3 1 002